

КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

АЛЕНА НИКИТИНА
Alena.Nikitina@drreddys.com
 (Tel: +7 495 783 29 01)

Dr. Reddy's провела Специальную оценку условий труда

В ноябре 2019 году в ООО «Др. Редди's Лабораторис» проведена Специальная оценка условий труда на 22 рабочих местах. На всех рабочих местах (22 рабочих места), согласно заключению № ЛТ-001446-03/19/СОУТ/77 - ДС № 3 от 16.09.2019 года эксперта аккредитованной оценочной организации, не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда, внесены в Декларацию соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда и направлены на регистрацию в Государственной инспекции труда в г. Москве (№ 17687 от 29.11.19г).

Перечень мероприятий по улучшению условий труда не составлялся, так как условия труда на рабочих местах соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Др. Редди's Лабораторис»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4
			класс 1	класс 2	класс 3					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	22	22	0	22	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	22	0	0	0	0	0	
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

318	Менеджер по трейд-маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Старший менеджер по бизнес-анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по повышению эффективности бизнеса																						
320	Бизнес-партнер по повышению эффективности полевых сил	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по повышению эффективности бизнеса																						
321	Ведущий специалист по поддержке информационной системы анализа продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Руководитель по внедрению и эксплуатации систем бизнес-анализа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления цепочками поставок																						
323	Специалист по логистике и специальным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по надзору за соблюдением корпоративных политик																						
325	Комплаенс офицер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																						
326	Директор отдела информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет